
 

    ZARZĄDZENIE Nr 53/2024 
         Burmistrza Miasta Braniewa 
    z dnia 22 kwietnia 2024 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie nr 71/2020 roku w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu 

należności za korzystanie z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Miasta 

Braniewa w formie świadczenia rzeczowego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 71/2020 roku Burmistrza Miasta Braniewa w sprawie umożliwienia spłaty 

zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Miasta Braniewa w formie świadczenia rzeczowego wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 4 aktualizuje się załącznik nr 5 dotyczący podwyższenia stawek określonych w cenniku 

czynności wykonywanych w ramach świadczeń rzeczowych. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 

Miasta Braniewa oraz Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2024 roku. 

 

 

 

 

Z UP. BURMISTRZA 

/-/ Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza 

 

 
 


